附件3：
2020年度北川羌族自治县享受农机购置补贴的购机者信息表
公示单位： 北川羌族自治县农业农村局                       时间：2020年12月31日
	序号
	购机者
	补贴机具
	补贴资金

	
	所在乡
（镇）
	所在
村组
	购机者
姓名
	机具
品目
	生产
厂家
	产品
名称
	购买
机型
	经销商
	购买数量（台）
（台）
	单台销售价格（元）
（元）
	单台补贴额（元）
（元）
	总补贴额（元）
（元）

	1
	永安 
	向阳6组
	邓益茂
	微耕机
	重庆艾铭玛机械制造有限公司
	
	1WG-6.3-135FC-ZCA
	绵阳鑫海机电设备有限公司
	1
	3500
	980
	980

	2
	永安
	向阳6组
	袁兴洪
	微耕机
	重庆艾铭玛机械制造有限公司
	
	1WG-6.3-135FC-ZCA
	绵阳鑫海机电设备有限公司
	1
	3500
	980
	980

	3
	永安
	向阳6组
	邓益远
	微耕机
	重庆艾铭玛机械制造有限公司
	
	1WG-6.3-135FC-ZCA
	绵阳鑫海机电设备有限公司
	1
	3500
	980
	980

	4
	贯岭
	中心村217号
	王方义
	铡草机
	郑州吉峰机械制造有限公司
	
	9ZP-1
	
	1
	1340
	420
	420

	5
	香泉
	流溪1组
	肖海
	轮式拖拉机
	山东华创机器人制造有限公司
	
	华创沃尔804E
	绵阳市方元农机有限责任公司
	1
	95300
	28580
	28580

	6
	香泉
	流溪1组
	肖海
	旋耕机
	河南康德瀚机械制造有限公司
	
	1GQN-160
	绵阳市方元农机有限责任公司
	1
	4500
	900
	900

	7
	香泉
	紫山4组
	金代国
	微耕机
	重庆五谷通用设备有限公司
	
	1WG5.3-135FC-ZC
	绵阳市涪城区双耕机械批发部
	1
	4100
	980
	980

	8
	安昌
	川竹7组
	黄学军
	拖拉机
	山东雷沃重工股份有限公司
	
	雷沃M704-BA
	绵阳吉峰农机有限公司
	1
	77700
	24300
	24300

	9
	安昌
	川竹7组
	黄学军
	旋耕机
	河南沃正实业有限公司
	
	1GQN-200A
	绵阳聚农农机销售有限公司
	1
	7500
	1900
	1900

	10
	安昌
	开茂1组
	谢登才
	微耕机
	重庆揽胜机械制造有限公司
	
	1WG5.3-120FC-Z
	江油市诗薏隆农机有限公司
	1
	3500
	980
	980

	11
	擂鼓
	柳林2组
	姜林波
	病死畜禽无害处理设备化
	江苏常禾农业科技有限公司
	
	11FJX-2.1
	广汉市昌鑫农机经营部
	1
	150300
	45000
	45000

	12
	开坪
	全益307号
	方虎
	病死畜禽无害处理设备
	江苏常禾农业科技有限公司
	
	11FJX-2.1
	广汉市昌鑫农机经营部
	1
	150300
	45000
	45000

	13
	安昌
	群联2组
	邱大勇
	拖拉机
	第一拖拉机股份有限公司
	
	ME554
	
	1
	62950
	16530
	16530

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	13
	567990
	167530
	167530
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